



## PRODUKT - INFORMATION

### Barilla Cannelloni 250g

#### Allgemeine Informationen:

<b>Artikelnummer:</b>	140814
<b>Informationsbereinsteller:</b>	BARILLA Deutschland GmbH
<b>Kontaktadresse:</b>	Barilla G. e R. Fratelli - Società per Azioni Via Mantova 166, Parma - Italy.
<b>Hersteller:</b>	BARILLA ALIMENTARE S.P.A/Parma(IT)
<b>Marke:</b>	Barilla
<b>Regulierter Produktname:</b>	TEIGWAREN AUS HARTWEIZENGRIESS
<b>Ursprung:</b>	ITALIEN
<b>GPC-Warengruppe:</b>	Teigwaren / Nudeln - nicht verzehrbereit (ohne Kühlung haltbar)
<b>Netto-Inhalt:</b>	250 Gramm
<b>Verpackungseinheit:</b>	BOX Kiste



#### Allergene:

1. Kann Spuren enthalten von (C) Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse
2. Enthält (A) Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse

#### Ernährungsinformation:

##### Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 359kcal/1521 kJ)
2. Fett (ungefähr 2.0Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 0.5Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 71.7Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 3.5Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 12.0Gramm)
7. Salz (ungefähr 0.013Gramm)
8. Ballaststoffe (ungefähr 3.0Gramm)

#### Inhaltsstoffe:

Zutaten: HARTWEIZENGRIESS, Wasser.KANN SPUREN VON EIERN ENTHALTEN, WENN DAS PRODUKT IN DEM MIT DEM BUCHSTABEN (A) GEKENNZEICHNETEN WERK HERGESTELLT WURDE.

#### Sonstige Informationen:

**Aufbewahrungshinweise:** Kühl und trocken lagern

Generiert: 18.01.2024

Information: 11.08.2023

*Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen*